

ÅRSREDO- VISNING OCH KONCERN- REDOVISNING 2024

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Årsredovisning och Koncernredovisning

Styrelsen och verkställande direktören för Job Solution Sweden Holding AB (publ), organisationsnummer 559203-6254, med säte i Stockholm avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	5
Koncernenes resultaträkning	7
Koncernens rapport över totalresultat	8
Koncernens rapport över finansiell ställning	9
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	11
Koncernens rapport över kassaflöden	12
Moderföretagets resultaträkning	13
Moderföretagets balansräkning	14
Moderbolagets förändring av eget kapital	16
Moderföretagets rapport över kassaflöden	17
Tilläggsupplysningar	18

VD-kommentar

Under 2024 har koncernen uppnått ett flertal strategiskt viktiga milstolpar i en marknad som fortsatt präglas av osäkerhet och strukturell omställning. Genom ett tydligt fokus på specialisering, kvalitet i leverans samt strategiska tillväxtinitiativ har vi stärkt vår position inom flera samhällskritiska segment.

Trots att den underliggande marknaden har visat negativ utveckling inom flera branscher har vi fortsatt att växa – både organiskt och genom förvärv. Den organiska tillväxten om 30 procent är särskilt anmärkningsvärd i en bransch där tillväxt ofta kräver extern expansion. Efterfrågan på våra tjänster har varit stabil, med särskilt stark utveckling inom vår konsultverksamhet riktad mot försvarsindustri och infrastruktur, där vi har en väletablerad kompetensprofil.

Koncernen har under året prioriterat fortsatt integration av tidigare förvärv samt fördjupning av det strategiska partnerskapet med Nordea Bank. Parallellt har vi arbetat strukturerat med att identifiera och genomföra effektiviseringsåtgärder, vars fulla effekter väntas realiseras under 2025 och 2026.

Förvärvsagendan är fortsatt prioriterad och vi för löpande dialog med ett antal potentiella målbolag där vi ser en stark affärslogik och kulturell kompatibilitet. Vi bedömer att vi ligger väl i linje med koncernens uppsatta mål för strukturell tillväxt under kommande år.

Omsättningstillväxten har varit stark och uppgick på proformabasis till 460,3 MSEK (73,8 MSEK), en ökning med 524 procent. Rörelseresultatet uppgick till 21,2 MSEK (3,9 MSEK), motsvarande en ökning med 439 procent. EBITDA uppgick till 26,4 MSEK (6,6 MSEK), vilket motsvarar en ökning med 301 procent. Resultatutvecklingen har drivits av både ökade volymer och förbättrad operationell effektivitet.

Det fjärde kvartalet påverkades negativt av konkursen i Serneke-koncernen, vilket resulterade i kundförluster om 2,85 MSEK. Vi bedömer dock att påverkan är av engångskaraktär. Samtliga berörda konsulter kunde snabbt omplaceras till andra projekt, vilket begränsade den potentiella operationella negativa effekten.

Inför 2025 har vi tydliggjort våra prioriteringar. Arbetet med att stärka lönsamheten fortsätter parallellt med investeringar i kompetensförsörjning, systemstöd och selektiva förvärv. Vi ser fortsatt betydande affärsmöjligheter till följd av ökade krav på specialistkompetens och leveranssäkerhet inom våra prioriterade segment.

Sammantaget kan vi konstatera att koncernen står starkt positionerad inför framtiden, med en robust finansiell plattform och ett tydligt värdeskapande erbjudande. Vi går in i 2025 med god visibilitet, fortsatt tillväxtambition och starkt förtroende från våra kunder och partners.

Med vänlig hälsning,
Viktor Rönn
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Job Solution Sweden Holding AB (publ) ("Job Solution") och dess dotterföretag (sammantaget koncernen) är en koncern som verkar inom kompetensförsörjning och levererar tjänster inom branschen över hela Norden. Job Solution, med organisationsnummer 559203-6254, har sitt säte i Stockholm. Huvudkontor och huvudsaklig verksamhetsort ligger på Landsvägen 57, 172 65 Sundbyberg, Sverige. Koncernredovisningen för det år som slutade den 31 december 2024 (inklusive jämförelsetal) godkändes för utfärdande av styrelsen den 28 april 2025. Koncernens rapport och årsredovisning över resultat, övriga totalresultat och rapport över finansiell ställning som moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman som hålls den 20 maj 2025.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 genomförde Job Solution Sweden Holding AB flera strategiska företagsförvärv i syfte att stärka sin marknadsposition och bredda tjänsteutbudet.

I februari 2024 förvärvade bolaget samtliga aktier i A-Talent Group Sweden AB (559206-2508) samt A-Staffing Sweden Group AB (556753-8805). Båda är koncerner bestående av fyra dotterbolag vardera, med verksamhet inriktad på konsulttjänster inom svensk industri. Köpeskillingen erlade genom en kombination av kontant betalning, reverser samt genomförande av kvittningsemission.

Den 2 april 2024 förvärvade Job Solution även samtliga aktier i Serveoffice AB samt Executive Partners Scandinavia AB. Dessa bolag är verk samma inom rekrytering och konsulttjänster med fokus på ekonomi och finans. Även detta förvärv finansierades delvis genom kvittningsemission.

I oktober startades ett dotterbolag till Oplana AB, Oplana Manufacturing Services ("OMS"). Bolaget kommer att fokusera på utbildning och bemanning inom tillverkningsindustrin, och har sitt säte i Västerås. Under sommaren så ingick Job Solution en avsiktsförklaring med Succedo AS med avsikt att förvärva 100% av aktierna. Förvärvet

slutfördes i december 2024, och bolaget tillträdde 55% aktierna i Succedo i början på 2025.

I slutet på december startades sedan ett dotterbolag till Job Solution Norway AS, Quest Consulting Norway AS, som erbjuder konsulttjänster inom teknik, HR, ekonomi och närliggande sektorer.

Året var delvis utmanande med ett ekonomiskt världsläge som negativt påverkade både marknaden och Job Solutions kunder. Det svåra ekonomiska klimatet orsakade även högre räntor och andra faktorer som påverkade koncernen negativt.

Översikt över resultat och ställning (koncern)

(Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	406 908	73 776
Rörelseresultat	20 138	3 919
Resultat före skatt	17 015	2 425
Totala tillgångar	232 821	98 268
Soliditet	30,4%	37,1%
Antal anställda	459	95

Kommentarer till verksamhet, resultat och ställning

Nettoomsättningen under året för koncernen uppgår till 406 908 TSEK (73 776 TSEK). Rörelseresultat för året landar på 20 138 (3 919) TSEK. Större investeringar görs i form av förvärv och uppstart av organiska satsningar. Koncernen gör även en del nedskrivningar av engångskaraktär vilket inte kommer påverka verksamheterna framgent. Större operationella investeringar är gjorda inför kommande verksamhetsår, vilket förväntas leda till ett bättre resultat jämfört med 2024. Balansräkningarna är solida och likviditeteten i koncernen är god.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat (moderföretaget)

Job Solution är en koncernen som verkar inom kompetensförsörjning, där dotterbolagen verkar inom olika och diversifierande nischer. Det kan vara både tjänsteerbjudandet som diversifierar och särskiljer bolagen från varandra, men även

Förvaltningsberättelse

geografiska marknader. Bolaget har sitt säte i Stockholm, men flertalet dotterbolag har sina säten runt om i Norden, bland annat Göteborg, Mjölby, Malmö, Oslo, och Köpenhamn. I moderbolaget bedrivs koncernledningsarbete samt administration och finansförvaltning för hela koncernen.

Utöver de förvärv som har gjorts så har även hade även två organiska satsningar sina första verksamhetsår där ena bolaget fokuserar på finansiella konsultlösningar, och det andra bolaget är verksam inom bemanning och utbildning inom tillverkningsindustrin. Styrelsen föreslår att den vinst som bolaget gjort under 2024 fortsätter att investeras i verksamheterna och för att finansiera framtida förvärv.

(Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	5 180	1 899
Rörelseresultat	-2 230	-497
Resultat före skatt	4 109	9 719
Totala tillgångar	172 495	56 252
Soliditet	37,0%	67,4%
Antal anställda	0	0

Personal

I koncernen görs ett gediget arbete dagligen för att upprätthålla den standard av ytterst goda arbetsmiljö och kvalitet som vi önskar ha. Koncernens dotterbolag främsta tjänster involverar människor, varför det är extra viktigt att vi själva hanterar de interna personalfrågorna av yttersta vikt. Det arbetet har under letts brett av Koncernens tidigare HR-chef och COO och utförs tillsammans med varje enskilt dotterbolags personalansvarig. Koncernen har flera koncernövergripande personalpolicys och det görs flera medarbetarenkäter årligen för att kunna utveckla arbetet för att skapa en så bra koncern som möjligt. Majoriteten av koncernens bolag är även anslutna till branschorganisationen Kompetensföretagen och erbjuder därmed kollektivavtal till de anställda.

Miljö och hållbarhet

Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) är ett EU-direktiv om företags hållbarhetsrapportering. Detta är ett direktiv som har införts i svensk rätt under 2024. Koncernen har under 2024 inte har omfattats av detta direktiv då koncernen i snitt under året inte hade fler än 500 anställda. Under verksamhetsåret 2025 bedömer styrelsen att koncernen ha fler än 500 anställda och att koncernen därmed innefattas av detta direktiv. I årsredovisningen som nu publiceras för 2024 finns därför inte en hållbarhetsrapportering publicerad. Däremot kommer hållbarhetsrapporteringen att finnas med i årsredovisningen för 2025, och då med jämförelsesiffror från 2024. Den hållbarhetsrapporteringen publiceras i våren 2026.

Förväntad framtida utveckling

Under 2025 förväntar vi oss en tilltagande marknad i och med att det nationella och internationella ekonomiska läget förhoppningsvis förbättras. I och med detta förbättras förhoppningsvis både privata som statliga organisationers finansiella ställning och med det så ökar efterfrågan på tjänster som koncernen erbjuder. Styrelsen ser positivt på kommande verksamhetsår.

Förslag till vinstdisposition

Moderföretaget

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (kr)	
Överkursfond	51 397 677
Balanserade vinstmedel	7 431 345
Årets resultat	4 109 491
	62 938 513
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att	
i ny räkning balanseras	62 938 513
	62 938 513

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande finansiella rapporter. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor (tkr) där ej annat anges.

Koncernens resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Nettoomsättning	6	406 908	73 776
Övriga rörelseintäkter	7	1 730	1 387
Råvaror och förnödenheter		-28 072	-8 371
Övriga externa kostnader	8,9	-20 621	-8 746
Personalkostnader	11	-335 152	-51 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-4 637	-2 656
Övriga rörelsekostnader	12	-19	-10
Resultat från andelar i intresseföretag		0	12
Rörelseresultat	9,10	20 138	3 919
<i>Finansiella poster</i>			
Finansiella intäkter	14	953	71
Finansiella kostnader	15	-4 075	-1 566
Resultat före skatt		17 015	2 425
Skatt på årets resultat	16	-4 283	-912
Årets resultat		12 733	1 513
<i>Hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>		12 563	1 513
<i>Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande</i>		170	0
Resultat per aktie, kronor	17		
Före utspädning		2,59	0,41
Efter utspädning		2,59	0,41

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Årets resultat		12 733	1 513
Övrigt totalresultat			
Poster som kan komma att återföras till resultaträkningen:			
Omräkningsdifferenser		76	-436
Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt		76	-436
Årets totalresultat		12 809	1 077
<i>Hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>		12 639	1 077
<i>Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande</i>		170	0

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Aktiverade utvecklingsutgifter	18	51	85
Goodwill	19	105 673	28 528
Summa immateriella anläggningstillgångar		105 725	28 612
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Tillgångar med nyttjanderätt	20	11 187	10 921
Inventarier, verktyg och installationer	21	26	64
Summa materiella anläggningstillgångar		11 213	10 985
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	24	363	178
Summa finansiella anläggningstillgångar		363	178
Uppskjuten skattefordran	16	49	11
Summa anläggningstillgångar		117 349	39 786
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	25	67 327	21 137
Upparbetad ej fakturerad intäkt, avtalstillgång	27	11 790	2 008
Övriga fordringar	26	2 303	6 353
Förutbetalda kostnader	27	4 001	1 117
Likvida medel	28	30 051	27 867
Summa omsättningstillgångar		115 472	58 482
SUMMA TILLGÅNGAR		232 821	98 268

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	29		
Aktiekapital		845	707
Övrigt tillskjutet kapital		51 398	29 785
Omräkningsreserv		-511	-587
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		19 134	6 571
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		70 866	36 477
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		170	0
Summa Eget kapital		71 035	36 477
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	31	23 125	7 255
Leasingskulder		5 972	7 214
Villkorade tilläggsköpeskillingar	32	6 483	1 697
Övriga långfristiga skulder	33	6 798	3 833
Summa långfristiga skulder		42 379	19 998
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	31	6 875	10 980
Leasingskulder		4 414	2 850
Leverantörsskulder		6 834	7 561
Aktuella skatteskulder		4 955	1 417
Övriga skulder	34	40 919	18 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35	55 410	174
Summa kortfristiga skulder		119 407	41 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 821	98 268

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Om- räknings- reserv	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Eget kapital hänförligt till moder- företagets aktieägare	Eget kapital hänförligt till innehav utan best- ämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående eget kapital, 1 januari 2023	615	15 677	-151	11 113	27 254	0	27 254
Årets resultat				1 513	1 513	0	1 513
Övrigt totalresultat			-436		-436	0	-436
Totalresultat för året			-436	1 513	1 077	0	28 331
<i>Transaktioner med ägare;</i>							
Nyemission	21	3 679			3 700		3 700
Nyemission (kvittning)	7	1 143			1 150		1 150
Nyemission	64	9 286	0		9 350		9 350
Transaktioner med minoritet			0		0		0
Utdelning				-6 054	-6 054	0	-6 054
Summa transaktioner med ägare	92	14 108	0	-6 054	8 146	0	8 146
Eget kapital, 31 december 2023	707	29 785	-587	6 572	36 477	0	36 477
Ingående eget kapital, 1 januari 2024	707	29 785	-587	6 572	36 477	0	36 477
Årets resultat				12 563	12 563	170	12 733
Övrigt totalresultat			76		76	0	76
Totalresultat för året			76	12 563	12 639	170	49 285
<i>Transaktioner med ägare;</i>							
Nyemission (kvittning)	123	19 877			20 000		20 000
Nyemission (kvittning)	15	1 735			1 750		1 750
Summa transaktioner med ägare	138	21 612	0	0	21 750	0	21 750
Eget kapital, 31 december 2024	845	51 398	-511	19 134	70 866	170	71 035

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		20 138	3 919
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>			
Avskrivningar och nedskrivningar		4 637	2 656
Övriga poster		0	-100
Erhållen ränta		953	71
Erlagd ränta		-2 981	-1 214
Betald skatt		-783	-3 085
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		21 964	2 247
<i>Förändring i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-12 327	-9 167
Förändring av rörelseskulder		8 348	11 195
Kassaflöde från den löpande verksamheten		17 985	4 275
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	21	-377	0
Rörelseförvärv	38	9 067	-8 527
Förvärv av intresseföretag		0	-401
Ersättning vid försäljning av intresseföretag		0	412
Förändring av långfristiga fordringar	24	63	5
Kassaflöde från investeringsverksamheten		8 753	-8 511
Finansieringsverksamheten	30		
Nyemission		0	9 350
Upptagna lån		60 300	18 700
Återbetalda lån		0	-4 820
Amorterade lån		-50 698	0
Amortering av leasingskulder		-4 448	-2 516
Amortering av förvärvsskulder		-29 682	0
Utbetald utdelning		0	-6 054
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-24 528	14 660
Årets kassaflöde		2 210	10 424
Likvida medel vid årets början		27 867	17 635
Kursdifferenser i likvida medel		-26	-192
Likvida medel vid årets slut	28	30 051	27 867

Moderföretagets resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2024	2023
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	6	5 180	1 899
Övriga rörelseintäkter	7	56	384
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	8	-7 271	-2 681
Personalkostnader	11	-176	-95
Övriga rörelsekostnader	12	-19	-6
Rörelseresultat	9,10	-2 230	-497
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	13	4 400	9 288
Ränteintäkter och liknande intäkter	14	337	40
Räntekostnader och liknande kostnader	15	-2 573	-762
Resultat efter finansiella poster		-66	8 069
Bokslutsdispositioner			
Erhållet koncernbidrag		5 176	1 650
Lämnade koncernbidrag		-1 000	0
Resultat före skatt		4 109	9 719
Skatt på årets resultat	16	0	0
Årets resultat		4 109	9 719

I moderföretaget finns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför totalresultat för året överensstämmer med årets resultat.

Moderföretagets balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	22	133 464	39 366
Summa finansiella anläggningstillgångar		133 464	39 366
Summa anläggningstillgångar		133 464	39 366
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		11 229	2 239
Övriga fordringar	26	940	224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27	1 088	634
Summa kortfristiga fordringar		13 257	3 097
Kassa och bank	28	25 773	13 789
Summa omsättningstillgångar		39 031	16 886
SUMMA TILLGÅNGAR		172 495	56 252

Moderföretagets balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	29		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		845	707
		845	707
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		51 398	29 785
Balanserat resultat		7 431	-2 287
Årets resultat		4 109	9 719
		62 939	37 217
Summa eget kapital		63 783	37 924
Avsättningar			
Villkorade tilläggsköpeskillingar	32	6 483	1 697
Summa avsättningar		6 483	1 697
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	31	23 125	3 392
Skulder till koncernföretag	23	0	4 320
Övriga långfristiga skulder	33	6 798	3 833
Summa långfristiga skulder		29 923	11 545
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	31	6 875	0
Leverantörsskulder		807	476
Skulder till koncernföretag		47 966	230
Övriga skulder	34	16 498	4 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35	159	0
Summa kortfristiga skulder		72 305	5 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		172 495	56 252

Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital

Belopp i tkr	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övekursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital, 1 januari 2023	615	15 677	3 317	449	20 059
Disposition av föregående års resultat			449	-449	0
Årets resultat				9 719	9 719
Övrigt totalresultat			0	0	0
Totalresultat för året			0	9 719	9 719
<i>Transaktioner med ägare;</i>					
Nyemission	21	3 679			3 700
Nyemission (kvittning)	7	1 143			1 150
Nyemission	64	9 286			9 350
Utdelning			-6 054		-6 054
Eget kapital, 31 december 2023	707	29 785	-2 288	9 719	37 924
Ingående eget kapital, 1 januari 2024	707	29 785	-2 288	9 719	37 924
Disposition av föregående års resultat			9 719	-9 719	0
Årets resultat				4 109	4 109
Övrigt totalresultat			0	0	0
Totalresultat för året			0	4 109	4 109
<i>Transaktioner med ägare;</i>					
Nyemission (kvittning)	123	19 877			20 000
Nyemission (kvittning)	15	1 735			1 750
Eget kapital, 31 december 2024	845	51 398	7 431	4 109	63 783

Moderföretagets rapport över kassaflöden

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-2 230	-497
Erhållen utdelning		3 500	0
Erhållen ränta		337	40
Erlagd ränta		-1 479	-410
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		128	-867
<i>Förändring i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-5 084	9 328
Förändring av rörelseskulder		43 884	6 014
Kassaflöde från den löpande verksamheten		38 928	14 475
Investeringsverksamheten			
Förvärv av koncernföretag	22	-21 493	-12 916
Erlagda tilläggsköpeskillingar		-377	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-21 870	-12 916
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	9 350
Upptagna lån		35 300	3 700
Upptagna lån från koncernföretag		0	4 320
Amorterade lån		-10 692	-4 662
Amorterade förvärvsskulder		-29 682	0
Utbetald utdelning		0	-6 054
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 074	6 654
Årets kassaflöde		11 984	8 213
Likvida medel vid årets början		13 789	5 576
Likvida medel vid årets slut	28	25 773	13 789

Tilläggsupplysningar

Not 1

Allmän information

Job Solution Sweden Holding AB med organisationsnummer 559203-6254 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Landsvägen 57, 172 65 Sundbyberg. Job Solution Sweden Holding AB (publ) är en koncern som bedriver verksamheter inom kompetensförsörjning. Koncernen består idag av ett moderbolag samt tolv stycken dotterbolag fördelat på tre länder. Koncernens sammansättning framgår i not 22.

Not 2

Väsentliga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för Job Solution Sweden Holding AB (publ) har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC).

Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Nya och ändrade standarder samt förbättringar som trätt i kraft 2024 har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för räkenskapsåret.

Koncernredovisningarna är angivna i svenska kronor (SEK), avrundat till närmast tusental (tkr) och avser perioden 1 januari - 31 december för resultaträkningsrelaterade poster respektive den 31 december för balansräkningsrelaterade poster. Avrundningsdifferenser kan förekomma. Tillgångar och skulder är redovisade i enlighet med anskaffningsvärdemetoden om inget annat anges. Nedan beskrivs de väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättande av den finansiella rapporten. Skillnader mellan moderföretagets redovisningsprinciper och koncernens redovisningsprinciper redovisas sist i detta avsnitt.

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovis-

ningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Bedömningar gjorda av företagsledningen vid tillämpningen av IFRS som har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medföra väsentliga justeringar i det påföljande årets finansiella rapporter beskrivs närmare i not 3.

Nya och ändrade standarder och tolkningar som ännu ej trätt ikraft

De nya och ändrade standarder och tolkningar som givits ut men som träder i kraft för räkenskapsår som börjar efter den 1 januari 2024 har ännu inte börjat tillämpas av koncernen. Det är företagsledningens bedömning att dessa, när de tillämpas första gången, inte kommer att få någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget Job Solution Sweden Holding AB och de företag över vilka moderföretaget direkt eller indirekt har bestämmande inflytande (dotterföretag). Bestämmande inflytande föreligger när koncernen har inflytande över investeringsobjektet, är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engagemang samt kan använda sitt inflytande över investeringen till att påverka avkastningen. Vid bedömningen om ett bestämmande inflytande föreligger, beaktas potentiella röstberättigande aktier samt om de facto control föreligger.

Dotterföretag tas med i koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten och exkluderas ur koncernredovisningen från och med den tidpunkt då det bestämmande inflytandet upphör. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhanden samt realiserade vinster hänförliga till kon-

Tilläggsupplysningar

cerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen. Orealiserade förluster har eliminerats på samma sätt som realiserade vinster.

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Köpeskillingen för rörelseförvärvet värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten, vilket beräknas som summan av de verkliga värdena per förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar, uppkomna eller övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument i utbyte mot kontroll över den förvärvade rörelsen.

I köpeskillingen ingår även verkligt värde vid förvärvstidpunkten för de tillgångar eller skulder som är följden av överenskommelse om villkorad köpeskillning. Förändringar i verkligt värde för en villkorad köpeskillning som uppkommer på grund av ytterligare information som erhållits efter förvärvstidpunkten om fakta och förhållanden som förelåg per förvärvstidpunkten, kvalificerar som justeringar under värderingsperioden och justeras retroaktivt, med motsvarande justering av goodwill. Villkorad köpeskillning som klassificeras som eget kapital omvärderas inte och efterföljande reglering redovisas inom eget kapital. Alla andra förändringar i det verkliga värdet för en villkorad tilläggsköpeskillning redovisas i resultatet.

Vid rörelseförvärv där summan av köpeskillingen, eventuellt innehav utan bestämmande inflytande, och verkligt värde vid förvärvstidpunkten på identifierbara förvärvade nettotillgångar redovisas skillnades som goodwill i rapporten över finansiell ställning. Om skillnaden är negativ redovisas denna som vinst på ett förvärv till lågt pris direkt i resultatet efter omprövning av skillnaden.

Goodwill

Goodwill som uppkommer vid upprättande av koncernredovisning utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvärvat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på förvärvsdagen. Vid förvärvstidpunkten redovisas goodwill till anskaffningsvärdet och efter det första redovisningstillfället värderas den till anskaffningsvär-

de efter avdrag för eventuella ackumulerade nedskrivningar. Vid prövning av nedskrivningsbehov fördelas goodwill på de minsta kassagenere- rande enheter som förväntas bli gynnande av förvärvet. Eventuell nedskrivning redovisas omedelbart som en kostnad och återförs inte.

Segmentsrapportering

Job Solutions VD, som högste verkställande beslutsfattare, följer upp och analyserar resultat och finansiell ställning för koncernen som helhet. VD följer inte upp resultatet på en dis-aggregerad nivå lägre än konsolideringen. Därmed beslutar VD även om fördelning av resurser och fattar strategiska beslut utifrån konsolideringen som helhet. Baserat på ovanstående analys utifrån IFRS 8 konstateras att Job Solution-koncernen endast utgörs av ett rapporterande segment.

Intäkter

Koncernen redovisar intäkter från avtal med kunder med utgångspunkt i den femstegsmodell som beskrivs i IFRS 15. Intäkter redovisas när företaget uppfyller ett prestationsåtagande genom att överföra en utlovad vara eller tjänst till en kund. Varan eller tjänsten överförs när kunden får kontroll över tillgången, vilket sker antingen över tid eller vid en given tidpunkt.

Enligt femstegsmodellen ska ett företag genomföra följande steg vid intäktsredovisning; Identifiera kundavtal, identifiera prestationsåtagande, fastställa transaktionspris, alloka transaktionspriset till prestationsåtagandena samt slutligen redovisa intäkten hänförlig till respektive prestationsåtagande.

Försäljning av tjänster

Koncerns försäljning av konsulttjänster redovisas över tid, det vill säga över den period som tjänsterna utförs. Försäljningen sker till ett fast överenskommet pris per timme. Merparten av faktureringen sker månadsvis i efterskott med normal kreditditt på 30 dagar.

Rekryteringstjänsten består av flera separata prestationsåtaganden och intäkten redovisas i takt med att respektive prestationsåtagande uppfylls.

Tilläggsupplysningar

Statliga bidrag

Statliga bidrag redovisas som en övrig intäkt då den prestation som krävs för att erhålla bidraget utförs. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Statliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när aktieägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal

Koncernen redovisar en nyttjanderättstillgång och motsvarande leasingkulld för samtliga leasingavtal i vilka koncernen är leasetagare med undantag för korttidsleasingavtal (leasingperiod på 12 månader eller mindre) samt för leasingavtal där den underliggande tillgången har ett lågt värde, för dessa leasingavtal redovisar koncernen leasingavgifter som en rörelsekostnad linjärt över leasingperioden.

Leasingkulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte erlagts vid inledningsdatumet, diskonterade med leasingavtalets implicita ränta. Om denna ränta inte kan fastställas använder koncernen den marginella låneräntan. Den marginella låneräntan är den räntesats som en leasetagare skulle behöva erlagga för en finansiering genom lån under en motsvarande period och med motsvarande säkerhet.

Efter det första redovisningstillfället värderas leasingkulden genom att öka det redovisade värdet för att återspegla räntan på leasingkulden samt genom att minska det redovisade värdet för att återspegla erlagda leasingavgifter.

Vid anskaffningstidpunkten redovisas nyttjanderättstillgången till samma värde som de diskonterande leasingavgifterna. I efterföljande perioder värderas nyttjanderättstillgången till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar sker över beräknad nyttjandeperiod, eller den avtalade leasetiden om denna är kortare.

Utländsk valuta

Koncernredovisningen är upprättad i svenska kronor, vilket är moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta. Transaktioner i utländsk valuta omräknas till svenska kronor med transaktionsdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder redovisas i rörelseresultatet som övriga rörelseintäkter eller övriga rörelsekostnader. Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen för den period i vilka de uppstår.

Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska dotterföretags tillgångar och skulder till svenska kronor enligt balansdagens kurs. Intäkts- och kostnadsposter omräknas till periodens genomsnittskurs, om inte valutakursen fluktuerat väsentligt under perioden då istället transaktionsdagens valutakurs används. Eventuella omräkningsdifferenser som uppstår redovisas i övrigt totalresultat och överförs till koncernens omräkningsreserv. Vid avyttring av ett utländskt dotterföretag redovisas sådana omräkningsdifferenser i resultaträkningen som en del av realisationsresultatet.

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs.

Tilläggsupplysningar

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med att intjänandet sker.

Ersättningar vid uppsägning

Koncernen redovisar avgångsvederlag när det föreligger en befintlig legal eller informell förpliktelse samt när det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet och när beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pensioner

Koncernens pensionsplaner är avgiftsbestämda. En avgiftsbestämd plan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inga rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Skatter

Inkomstskatter utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden samt justering av aktuell skatt för tidigare perioder. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultat i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill eller om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett rörelseförvärv) och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänför sig till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital.

Tilläggsupplysningar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns.

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För tillgångar som inte har delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Avskrivningar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod som uppskattas till:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Bedömda nyttjandeperioder, restvärden och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsperiod, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtriktat.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppstår vid utrangering eller avyttring av tillgången, utgörs av skillnaden mellan eventuella nettointäkter vid avyttringen och dess redovisade värde, redovisas i resultatet i den period när tillgången tas bort från rapporten över finansiell ställning.

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat eller utvecklat internt, redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtriktat.

Internt utvecklad immateriella tillgångar - aktiverade utvecklingsutgifter

Arbetet med att ta fram en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från koncernens forskningsfas redovisas som kostnad i rörelsen när de uppkommer. Utgifter för utveckling av en tillgång redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Tilläggsupplysningar

Om det inte är möjligt att redovisa någon internt upparbetad immateriell tillgång redovisas utgifterna för utveckling som en kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivning påbörjas vid färdigställandet av teknologiutvecklingen vilket anses föreligga när teknologin ingår i erbjudande mot slutanvändare baserat på ett kommersialiserat kontrakt och dess ekonomiska fördelar börjar realiseras.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella tillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Bedömd nyttjandetid uppgår till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtriktat.

Utrangeringar och avyttringar

En immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar förväntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppstår när en immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning, utgörs av skillnaden mellan det som erhålls vid avyttringen och tillgångens redovisade värde, redovisas i resultaträkningen.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod och immateriella tillgångar där avskrivning ännu inte har påbörjats, prövas minst årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov samt när indikation på nedskrivning föreligger. Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet inte är återvinningsbart.

En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med

försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.

Om återvinningsvärdet för en tillgång fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Tidigare redovisad nedskrivning återförs om återvinningsvärdet bedöms överstiga redovisat värde. Återföring sker dock inte med ett belopp som är större än att det redovisade värdet uppgår till vad det hade varit om nedskrivning inte hade redovisats i tidigare perioder.

Finansiella instrument

Redovisning i och borttagande från rapporten över finansiell ställning

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i rapporten över finansiell ställning när bolaget blir part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. En fordran tas upp när bolaget presterat och en avtalsenlig skyldighet föreligger för motparten att betala, även om faktura ännu inte har skickats. Kundfordringar tas upp i rapport över finansiell ställning när faktura har skickats. Skuld tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder tas upp när faktura mottagits. En finansiell tillgång tas bort från rapport över finansiell ställning när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från rapport över finansiell ställning när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. Inga finansiella tillgångar och skulder kvittas i rapporten över finansiell ställning, eftersom villkor för kvittning inte är uppfyllda. Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen. Affärsdagen utgör den dag då bolaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgången.

Tilläggsupplysningar

Klassificering och värdering

Finansiella tillgångar vilka utgör skuldinstrument klassificeras utifrån den affärsmodell som tillgången hanteras i och dess kassaflödeskaraktär. Om den finansiella tillgången innehas inom ramen för en affärsmodell vars mål är att inkassera kontraktsevenliga kassaflöden och de avtalade villkoren för den finansiella tillgången ger vid bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet redovisas tillgången till upplupet anskaffningsvärde. Denna affärsmodell kategoriseras som "hold to collect", vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar

- Upplupet anskaffningsvärde
- Verkligt värde via övrigt totalresultat
- Verkligt värde via resultaträkningen"

Koncernen innehar inga finansiella tillgångar värderade till verkligt värde.

Finansiella tillgångar som är värderade till upplupet anskaffningsvärde redovisas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället värderas och redovisas tillgångarna till upplupet anskaffningsvärde, se nedan.

Finansiella skulder klassificeras enligt nedan;

Finansiella skulder

- Upplupet anskaffningsvärde
- Verkligt värde via resultaträkningen"

Villkorad köpeskilling värderas till verkligt värde. Övriga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Finansiella skulder som är värderade till upplupet anskaffningsvärde redovisas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället värderas och redovisas skulderna till upplupet anskaffningsvärde, se nedan.

Finansiella instrumentens verkliga värde

För samtliga finansiella tillgångar och skulder bedöms det redovisade värdet vara en god approximation av dess verkliga värde, om inte annat särskilt anges i efterföljande noter.

Upplupet anskaffningsvärde

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

Kvittning av finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen när det finns en legal rätt att kvitta och när avsikt finns att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och banktillgodohavanden. Kassamedel och banktillgodohavanden är finansiella tillgångar vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde. På grund av att bankmedel är betalningsbara på anfordran motsvaras upplupet anskaffningsvärde av nominellt belopp.

Kundfordringar och övriga fordringar

Kundfordringar och övriga fordringar är finansiella tillgångar vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde. Fordringarnas förväntade löptid är dock kort, varför redovisning sker till nominellt belopp utan diskontering. Förlustreserven för kundfordringar värderas alltid till ett belopp motsvarande förväntade kreditförluster under fordrans återstående löptid. Nedskrivningar av kundfordringar redovisas i övriga externa kostnader.

Tilläggsupplysningar

Leasingskulder

Koncernens leasingskulder värderas och redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut värderas och redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder är finansiella skulder vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulders förväntade löptid är dock kort, varför skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering.

Derivatinstrument

Koncernen innehar inga derivatinstrument.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Det belopp som avsätts utgör den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, ska det redovisade värdet motsvara nuvärdet av dessa betalningar.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Redovisning av kassaflöden

Likvida medel utgörs av tillgänglig kassa, banktillgodohavanden och i förekommande fall andra likvida investeringar med en förfallotid på 3 månader eller mindre från anskaffningstidpunkten och som är utsatta för obetydlig värdefluktuation. Rapporten över kassaflöden upprättas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Redovisningsprinciper för moderföretaget

Moderföretaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Tillämpning av RFR 2 innebär att moderföretaget så långt som möjligt tillämpar alla av EU godkända IFRS inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt beaktat sambandet mellan redovisning och beskattning. Ändringar i RFR 2 som trätt i kraft 2024 har inte haft någon väsentlig påverkan på moderföretagets finansiella rapporter för räkenskapsåret. Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan:

Klassificering och uppställningsformer

Moderföretagets resultat- och balansräkning är uppställda enligt Årsredovisningslagens schema. Skillnaden mot IAS 1, Utformning av finansiella rapporter, som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst redovisning av finansiella intäkter och kostnader, anläggningstillgångar samt rubriceringar i eget kapital.

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde i moderföretagets finansiella rapporter. Detta innebär att transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag. I koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifter hänförliga till dotterföretag direkt i resultatet när dessa uppkommer. Lämna- de aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Nedskrivningsprövning av andelar i dotterföretag görs årligen.

Tilläggsupplysningar

Finansiella instrument

Moderföretaget tillämpar inte IFRS 9 Finansiella instrument: Redovisning och värdering. I moderföretaget tillämpas en metod med utgångspunkt i anskaffningsvärde enligt Årsredovisningslagen. Delar av principerna i IFRS 9 är dock ändå tillämpliga – såsom avseende nedskrivningar, inbokning/bortbokning, och effektivräntemetoden för ränteintäkter och räntekostnader.

Leasing

Moderföretaget tillämpar undantaget från tillämpning av IFRS 16 Leasing. Leasingkostnader belastar resultatet med redovisning linjärt över leasingperioden.

Beslutade ändringar i RFR 2 som ännu inte trätt i kraft

Företagsledningen bedömer att ändringar i RFR 2, som ännu inte har trätt i kraft, inte väntas få någon väsentlig påverkan på moderföretagets finansiella rapporter när de tillämpas för första gången.

Förslag till ändringar av RFR 2 som ännu inte trätt i kraft

Företagsledningen bedömer att förslag till ändringar i RFR 2, som ännu inte har trätt i kraft, inte väntas få någon väsentlig påverkan på moderföretagets finansiella rapporter när de tillämpas för första gången.

Not 3

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som kan innebära en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

Goodwill

Nedskrivning av goodwill prövas årligen och dessutom närhelst händelser eller ändrade omständigheter indikerar att värdet på goodwill som har uppkommit vid ett förvärv kan ha minskat. För att bestämma om värdet på goodwill minskat måste den kassagenererande enhet till vilken goodwill hänförs värderas, vilket sker genom en diskontering av enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av denna metod förlitar sig bolaget på ett antal faktorer, inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekonomiska prognoser och marknadsdata. Ändringar av förutsättningarna för dessa antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på värdet på goodwill. Den känslighetsanalys som utförts (se Not 19) visar att det inte förligger något nedskrivningsbehov. Det redovisade värdet på goodwill uppgår per 2024-12-31 till 105 673 tkr (28 528 tkr).

Värdering av villkorad köpeskillning

Gällande potentiella tilläggsköpeskillningar gör ledningen kontinuerliga ställningstaganden kring hur avsättningar bör göras samt att bolagets likviditetsförmåga har täckning vid ett tilläggsköp. Resultat följs regelbundet upp för att kunna göra konkreta ställningstaganden över bedömda tilläggsköpeskillningar. Per 2024-12-31 uppgår skulder för villkorade tilläggsköpeskillningar till 15 022 tkr (1 697 tkr).

Viktiga bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper

Intäkterna kommer huvudsakligen från uthyrning av konsulter. Fakturering sker löpande. Inga fastprisuppdrag finns. Faktureringsmetoden tillämpas på alla bolag i koncernen. Intäkter periodiseras för att hamna i rätt period.

Tilläggsupplysningar

Not 4

Finansiell riskhantering och finansiella instrument

Koncernen är genom sin verksamhet exponerat för olika typer av finansiella risker såsom marknads-, likviditets- och kreditrisker. Marknadsrisken består av valutarisk och ränterisk. Riskhanteringen sköts enligt fastställda principer där koncernens övergripande riskhantering fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat och ställning. Det är bolagets styrelse som är ytterst ansvarig för exponering, hantering och uppföljning av koncernens finansiella risker.

Styrelsen har under 2024 och 2023 delegerat ansvaret för den dagliga riskhanteringen till företagets VD.

Marknadsrisker

Valutarisker

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering samt från omräkning av utländska dotterföretags resultaträkningar och balansräkningar till koncernens presentationsvaluta som är svenska kronor, så kallad omräkningsexponering.

Transaktionsexponering

Transaktionsexponering innebär en risk att resultatet påverkas negativt av fluktuationer för ändrade valutakurser för de kassaflöden som sker i utländsk valuta. Koncernens utflöden består huvudsakligen av SEK samtidigt som koncernens inflöden huvudsakligen består av SEK. Koncernen är därmed i begränsad omfattning påverkad av förändringar i dessa valutakurser. Säkringsredovisning tillämpas ej.

Som framgår i känslighetsanalysen nedan är koncernens påverkan begränsad av förändringar i dessa valutakurser.

Det bokförda värdet netto på koncernens monetära tillgångar och skulder som är föremål för omräkning till SEK uppgår på balansdagen till; (uttryckt i SEK) (skulder anges med minustecken)

Valuta	2024-12-31	2023-12-31
NOK	2 756	2 175
DKK	536	45

Känslighetsanalys för transaktionsexponering

Känslighetsanalysen nedan för valutarisken visar koncernens känslighet vid en ökning respektive minskning om 5% av SEK gentemot de två mest väsentliga valutorna. För transaktionsexponeringen visas hur koncernens rörelseresultat hade påverkats vid en förändring av valutakursen. Detta inkluderar även utestående monetära fordringar och skulder i utländsk valuta på balansdagen.

Valuta-exponering	2024	2023
NOK +/-5%	138	109
DKK +/-5%	27	2

Omräkningsexponering

Omräkningsexponering innebär en risk att värdet på koncernens nettoinvesteringar i utländsk valuta påverkas negativt av förändringar i valutakurser. Koncernen konsoliderar nettotillgångarna i SEK på balansdagen. Denna risk benämns omräkningsexponering och valutasäkras ej enligt koncernens finanspolicy.

Av nedan tabell framgår omräkningsexponeringen för nettoinvesteringar i utländsk valuta. Beloppen nedan anges i lokal valuta.

Valuta	2024-12-31	2023-12-31
NOK	2 684	2 410
DKK	-541	-755

Tilläggsupplysningar

Ränterisker

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Lånen löper med rörlig ränta, vilket innebär att koncernens framtida finansiella kostnader kommer påverkas vid ändrade marknadsräntor. Som säkerhet för lånen har långivarna erhållit pantförskrivningsavtal (företagsinteckning samt tillgångar i koncernföretag). Känslighetsanalysen nedan för ränterisken visar koncernens känslighet vid en ökning respektive minskning om 5% av den rörliga räntan.

Ränte-exponering	2024	2023
Räntejustering -/+ 5%	1 500	0

Likviditets- och finansieringsrisk

Med likviditetsrisk avses risken att koncernen får

problem med att möta dess åtagande relaterade till koncernens finansiella skulder. Med finansieringsrisk avses risken att koncernen inte kan uppbringa tillräcklig finansiering till en rimlig kostnad. I dagsläget finns inga bindande kreditlöften.

Löptidsfördelning av kontraktsevenliga betalningsåtaganden relaterade till koncernens finansiella skulder presenteras i tabellerna nedan. Beloppen i dessa tabeller är inte diskonterade värden och de innehåller i förekommande fall även räntebetalningar vilket innebär att dessa belopp inte är möjliga att stämma av mot de belopp som redovisas i balansräkningarna. Räntebetalningar är fastställda utifrån de förutsättningar som gäller på balansdagen. Belopp i utländsk valuta är omräknade till svenska kronor till balansdagens valutakurser.

Koncernens låneavtal innehåller inte några särskilda villkor som kan medföra att betalningstidpunkten blir väsentligen tidigare än vad som framgår av tabellerna.

2024-12-31

Löptider för koncernens finansiella skulder.	Inom 3 mån	3-12 mån	1-2 år	3-5 år	Över 5 år	Totalt
Skulder till kreditinstitut	1 719	5 156	13 750	9 375	0	30 000
Övriga långfristiga skulder	0	0	6 798	0	0	6 798
Villkorade tilläggsköpeskillingar	0	0	6 483	0	0	6 483
Leasingskulder	1 222	3 221	3 107	2 921	0	10 471
Leverantörsskulder	6 834	0	0	0	0	6 834
Övriga kortfristiga skulder	0	40 919	0	0	0	40 919
Summa	9 775	49 296	30 138	12 296	0	101 505

2023-12-31

Löptider för koncernens finansiella skulder.	Inom 3 mån	3-12 mån	1-2 år	3-5 år	Över 5 år	Totalt
Skulder till aktieägare	0	0	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut	1 231	3 694	9 643	7 588	0	22 156
Övriga långfristiga skulder	0	0	3 833	0	0	3 833
Villkorade tilläggsköpeskillingar	0	0	1 840	0	0	1 840
Leasingskulder	919	2 440	3 311	4 917	297	11 884
Leverantörsskulder	2 263	0	0	0	0	2 263
Övriga kortfristiga skulder	5 477	0	0	0	0	5 477
Summa	9 890	6 134	18 627	12 505	297	47 453

Tilläggsupplysningar

Kredit- och motpartsrisk

Med kreditrisk avses risken för att motparten i en transaktion orsakar koncernen en förlust genom att inte fullfölja sina avtalsenliga förpliktelser.

Koncernens exponering för kreditrisk är huvudsakligen hänförlig till kundfordringar. För att begränsa koncernens kreditrisk görs en kreditbedömning av varje ny kund. Befintliga kunders finansiella situation följs också löpande upp för att på ett tidigt stadium identifiera varningssignaler.

Koncernens exponering för kreditrisk är huvudsakligen hänförlig till kundfordringar. Den förenklade modellen används för beräkning av kreditförlusterna på koncernens kundfordringar. Vid beräkning av de förväntade kreditförlusterna har kundfordringar grupperas baserat på kundernas kreditbetyg. De förväntade kreditförlusterna för kundfordringar beräknas med hjälp av en provisionsmatris som är baserad på tidigare händelser, nuvarande förhållanden och prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar och pengarnas tidsvärde om applicerbart.

Jämfört med föregående år har koncernens exponering för kreditrisk ökat med 97% vilket förklaras av till största del kundfordringar, i och med fler förvärv har således kundfordringarna ökat.

Kreditrisk uppkommer också när bolagets överskottslikviditet placeras i olika typer av finansiella instrument. Överskottslikviditet får enligt finanspolicyn placeras på räntebärande bankkonton eller i räntebärande värdepapper. Enligt finanspolicyn ska kreditrisken vid placering av överskottslikviditet reduceras genom att enbart placera hos motparter med mycket god rating. Vidare anger finanspolicyn att placeringar normalt ska spridas över flera motparter eller emittenter.

Kundfordringarna är spridda på ett stort antal kunder och ingen kund står för en väsentlig del av de totala kundfordringarna. Kundfordringarna är inte heller koncentrerade till ett specifikt geografiskt område. Koncernen bedömer därmed att koncentrationsriskerna är begränsade.

Koncernens maximala exponering för kreditrisk bedöms motsvaras av redovisade värden på

samtliga finansiella tillgångar och framgår av tabellen nedan.

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga fordringar	363	178
Kundfordringar	67 327	21 137
Övriga kortfristiga fordringar	2 303	5 647
Upplupna intäkter	11 790	2 008
Likvida medel	30 051	27 867
Maximal exponering för kreditrisk	111 834	56 837

Likvida medel är placerade hos banker med hög rating.

Kategorisering av finansiella instrument

Bokfört värde för finansiella tillgångar och finansiella skulder framgår av tabellen nedan.

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Finansiella tillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	363	178
Kundfordringar	67 327	21 137
Övriga fordringar	2 303	5 647
Upplupna intäkter	11 790	2 008
Likvida medel	30 051	27 867
Summa finansiella tillgångar	111 834	56 837

Samtliga finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde.

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>		
Övriga långfristiga skulder	6 798	3 833
Skulder till kreditinstitut	30 000	18 235
Leasingskulder	10 386	10 064
Leverantörsskulder	6 834	7 561
Övriga skulder	40 919	17 475
Summa finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde	94 937	57 168

För finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet enligt ovan vara en rimlig approximation av verkligt värde.

Tilläggsupplysningar

Villkorad köpeskilling

Villkorad köpeskilling från företagsförvärv värderas till verkligt värde enligt nivå 3. Värdering i enlighet med nivå 3 i värderingshierarkin innebär att finansiella instruments verkliga värde fastställs utifrån värderingsmodeller där väsentlig indata baseras på icke observerbar data. Villkorad köpeskilling har uppstått efter Quest-förvärvet. En diskonerad kassaflödesmetod användes för att beräkna nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen med anledning av förvärvet. De signifikanta icke observerbara data som använts i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Job Solution har använt en diskonteringsränta om 6,75% och ett förväntat kassaflöde om 1 840 tkr.

Villkorad köpeskilling från företagsförvärv värderas till verkligt värde enligt nivå 3. Värdering i enlighet med nivå 3 i värderingshierarkin innebär att finansiella instruments verkliga värde fastställs utifrån värderingsmodeller där väsentlig indata baseras

på icke observerbar data. Villkorad köpeskilling har uppstått efter A-Talent samt A-Staffing förvärvet. En diskonerad kassaflödesmetod användes för att beräkna nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen med anledning av förvärvet. De signifikanta icke observerbara data som använts i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Job Solution har använt en diskonteringsränta om 5,25% och ett förväntat kassaflöde om 10 000 tkr.

Villkorad köpeskilling har uppstått efter Serveoffice AB samt Executive Partners förvärvet. En diskonerad kassaflödesmetod användes för att beräkna nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen med anledning av förvärvet. De signifikanta icke observerbara data som använts i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Job Solution har använt en diskonteringsränta om 5,25% och ett förväntat kassaflöde om 3 650 tkr.

Not 5

Kapitalhantering

Koncernen definierar kapital som eget kapital + räntebärande skulder. Koncernens mål med förvaltning av kapital är att säkerställa koncernens förmåga att bedriva och växa sin verksamhet, både med organiska satsningar som förvärv, och generera skälig avkastning till aktieägarna och nytta till övriga intressenter när tillfälle ges.

Förändringar i koncernens kapital framgår av Koncernens rapport över förändringar i eget kapital och förändringar i koncernens räntebärande skulder framgår av not 4.

Utdelningspolicy

I dagsläget kommer bolaget inte dela ut något kapital på grund av de upprättade krav lånegivarna satte i samband med förvärvet av ITC och Montico, varför det tidigare utdelningsförslaget från styrelsen stryks.

Tilläggsupplysningar

Not 6

Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningens fördelning	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Konsultintäkter	374 394	39 489	0	0
Rekryteringsintäkter	26 471	32 845	0	0
Övriga	6 043	1 442	293	0
Management fee	0	0	4 887	1 899
Totalt	406 908	73 776	5 180	1 899

Konsultintäkter redovisas över tid, dvs över den period tjänsterna utförs.

Rekryteringstjänsten består av flera separata prestationsåtaganden och intäkten redovisas i takt med att respektive prestationsåtagande uppfylls.

Information om geografiska marknader	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Nettoomsättning</i>				
Sverige	393 839	60 532	4 769	1 899
Norden, exkl. Sverige	13 069	13 244	411	0
Totalt	406 908	73 776	5 180	1 899

Intäkterna från externa kunder fördelade per land är baserade på var kunderna är lokaliserade.

Information om större kunder

Koncernen har fyra kunder som enskilt utgör 10 % eller mer av koncernens intäkter.

Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, moderföretaget	2024	2023
Försäljning	100,0%	100,0%
Inköp	0,0%	0,0%

Tilläggsupplysningar

Not 7

Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Valutakursvinster	67	62	56	58
Erhållna statliga bidrag	1 368	308	0	0
Övriga intäkter	295	1 017	0	326
Totalt	1 730	1 387	56	384

Not 8

Övriga externa kostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Lokalkostnader	-5 225	-3 878	-1 225	0
Förbrukningsinventarier, programvaror och förbrukningsmaterial	-558	-216	-213	-215
Marknadsföringskostnader	-1 997	-1 104	-115	-105
Konsultarvode, operationella	-6 974	-1 116	-4 098	-1 852
Konsultarvode, ekonomi	-3 539	-1 467	-687	-509
Övriga	-2 328	-966	-933	0
Totalt	-20 621	-8 746	-7 271	-2 681

Not 9

Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
NxtLevel Audit AB				
revisionsuppdrag	-550	-249	-110	-78
övriga tjänster	-133	-27	-132	-27
Totalt	-683	-276	-242	-105

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Med revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avses uppdrag som utförts i egenskap av revisor men utanför den lagstadgade revisionen. Med övriga tjänster avses tjänster som utförts utanför revisionsuppdraget.

Tilläggsupplysningar

Not 10

Leasing

Koncernen är leasetagare främst genom hyreskontrakt för lokaler samt bilar. Koncernens två mest väsentliga hyreskontrakt sträcker sig till december 2026 respektive 31 mars 2029. För dessa lokaler har koncernens bedömda marginella låneränta, vid ingången av hyreskontrakten, om 3 respektive 5 % använts vid diskontering av leasingkulden

då den implicita räntan inte var möjlig att bestämma. För billeasingen har avtalens implicita ränta använts vid diskontering av leasingkulden.

En löptidsanalys av leasingkulder presenteras i not 4.

Belopp redovisade i resultaträkningen	Koncernen	
	2024	2023
Avskrivningar på nyttjanderätter	-4 560	-1 587
Räntekostnader för leasingkulder	-473	-105
Kostnader hänförliga till korttidsleasingavtal och leasingavtal av lågt värde	-18	-11
Totalt	-5 051	-1 703

Den 31 december 2024, har koncernen förpliktelser gällande korttidsleasingavtal om ca 18 (11) tkr.

Kassaflöde	Koncernen	
	2024	2023
Amortering av leasingkulder	-4 448	-2 516
Räntekostnader leasingkulder	-473	-105
Korttidsleasingavtal samt leasingavtal av lågt värde	-18	-11
Totalt	-4 939	-2 632

Se not 20 för specifikation av tillgångar med nyttjanderätt.

Inga nyttjanderättstillgångar vidareuthyrs.

Moderföretaget

Moderföretaget har inga leasingavtal.

Tilläggsupplysningar

Not 11

Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget				
Sverige	0	0	0	0
Totalt i moderföretaget	0	0	0	0
Dotterföretag				
Sverige	446	343	82	53
Danmark	3	2	3	2
Norge	10	3	10	3
Totalt i dotterföretag	459	348	95	58
Totalt i koncernen	459	348	95	58

Styrelseledamöter och andra ledande befattningshavare	2024	2023
<i>Kvinnor;</i>		
Styrelseledamöter	0	0
Övriga ledande befattningshavare	4	1
<i>Män;</i>		
Styrelseledamöter	10	5
Övriga ledande befattningshavare	6	2
Totalt	20	8

Tilläggsupplysningar

Kostnader för ersättning till anställda	2024	2023
<i>Moderföretaget;</i>		
Löner och andra ersättningar	0	0
Sociala avgifter	0	0
Pensionskostnader	0	0
<i>Dotterföretag;</i>		
Löner och andra ersättningar	-255 458	-38 127
Sociala avgifter	-73 649	-9 971
Pensionskostnader	-32 126	-1 838
<i>Totala löner och ersättningar i koncernen</i>	-255 458	-38 127
<i>Totala sociala avgifter i koncernen</i>	-73 649	-9 971
<i>Totala pensionskostnader i koncernen</i>	-32 126	-1 838
Totalt koncern	-361 233	-49 935

Samtliga pensionskostnader avser avgiftsbestämda pensionsplaner.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan ledande befattningshavare och andra anställda	2024	2023
<i>Moderföretaget;</i>		
Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare 20 personer (för 2023, 5 personer)	0	0
varav tantiem och liknande ersättningar till ledande befattningshavare	0	0
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	0	0
Totala löner och andra ersättningar i moderbolaget	0	0

Löner och andra ersättningar samt pensioner till ledande befattningshavare	2024	2023
<i>Koncern</i>		
Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare 23 personer (för 2023, 8 personer)	-11 892	-4 467
varav tantiem och liknande ersättningar till ledande befattningshavare	0	0
Pensionskostnader till ledande befattningshavare	-1 026	-159
Totala löner och andra ersättningar samt pensioner till ledande befattningshavare i koncernen	-12 918	-4 626

Tilläggsupplysningar

Ersättningar till ledande befattningshavare 2024	Grundlön/ arvode	Övriga förmåner	Pensioner	Totalt
Carl Renman, Styrelsens ordförande och ledande befattningshavare	-1 134	0	-51	-1 185
Viktor Rönn, Verkställande direktör	-1 134	0	-51	-1 185
Andreas Wassenius, Styrelseledamot	-221	0	-10	-231
Charles Käll, Styrelseledamot	-741	0	-33	-774
Jonas Bertilsson, Styrelseledamot	0	0	0	0
Emil Steenhouwer, Styrelseledamot	0	0	0	0
Per Katz, Styrelseledamot	0	0	0	0
Andreas Sojé, Styrelseledamot	-551	0	-21	-572
Isak Mårtensson, Styrelseledamot	-550	0	-21	-571
Birger Jonsson, Styrelseledamot	0	0	0	0
Andra ledande befattningshavare, 13 personer	-7 324	-237	-839	-8 400
Totala ersättningar till ledande befattningshavare	-11 655	-237	-1 026	-12 918

Det har inte utgått någon rörlig ersättning till styrelsen eller ledande befattningshavare under 2024.

Ersättningar till ledande befattningshavare 2023	Grundlön/ arvode	Övriga förmåner	Pensioner	Totalt
Carl Renman, Styrelsens ordförande och ledande befattningshavare	-723	0	-33	-756
Viktor Rönn, Verkställande direktör	-723	0	-33	-756
Andreas Wassenius, Styrelseledamot	-653	0	-30	-683
Jonas Bertilsson, styrelseledamot	0	0	0	0
Per Katz, styrelseledamot	0	0	0	0
Andra ledande befattningshavare (5 personer)	-2 368	0	-63	-2 431
Totala ersättningar till ledande befattningshavare	-4 467	0	-159	-4 626

Det har inte utgått någon rörlig ersättning till styrelsen eller ledande befattningshavare under 2023.

Anställningsvillkor för verkställande direktören

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Något avgångsvederlag utgår inte.

Tilläggsupplysningar

Not 12

Övriga rörelsekostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Valutakursförluster	-19	-10	-19	-6
Totalt	-19	-10	-19	-6

Not 13

Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024	2023
Erhållna utdelningar	4 400	9 288
Totalt	4 400	9 288

Not 14

Finansiella intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Ränteintäkter	950	58	337	40
Valutakursvinster	3	13	0	0
Övrigt	0	0	0	0
Totalt	953	71	337	40

Samtliga ränteintäkter är hänförliga till finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Not 15

Finansiella kostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Räntekostnader	-4 035	-1 537	-2 573	-761
Valutakursförluster	-40	-21	0	-1
Övrigt	0	-8	0	0
Totalt	-4 075	-1 566	-2 573	-762

Av koncernens räntekostnader avser 526 (73) tkr skulder som värderas till verkligt värde (villkorade tilläggsköpeskillingar).

Tilläggsupplysningar

Not 16

Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Aktuell skatt</i>				
Aktuell skatt på årets resultat	-4 321	-908	0	0
Justeringar som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	0	0	0	0
Uppskjuten skatt				
Uppskjuten skatt hänförlig till temporära skillnader	38	-4	0	0
Uppskjuten skatt hänförligt till skattemässiga underskottsavdrag	0	0	0	0
Totalt	-4 283	-912	0	0

Inkomstskatt i Sverige beräknas med 20,6% (20,6%) på årets skattemässiga resultat.

Nedan presenteras en avstämning mellan redovisat resultat och årets redovisade skatt:

Avstämning av årets skattekostnad	2024	2023	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	17 015	2 425	4 109	9 719
Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-3 505	-500	-846	-2 002
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-298	-189	-65	-81
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	86	0	907	1 913
Effekt av kostnader som ej går över RR	0	130	0	130
Effekt av underskott för vilka uppskjuten skattefordran inte har redovisats	-566	-205	5	40
Övrigt	0	-148	0	0
Totalt	-4 283	-912	0	0
Justeringar som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	0	0	0	0
Årets redovisade skattekostnad	-4 283	-912	0	0

Ingen skatt är redovisad direkt i eget kapital eller i övrigt totalresultat.

Tilläggsupplysningar

Koncernens och moderföretagets uppskjutna skattefordringar avser följande poster;

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Uppskjutna skattefordringar</i>				
Skattemässiga underskottsavdrag	0	11	0	0
Temporär skillnad tillgångar med nyttjanderätt	0	0	0	0
Totalt	0	11	0	0

Koncernens ackumulerade utnyttjade underskottsavdrag uppgick per 31 december 2024 till 2 791 tkr (4 233 tkr). Det föreligger inte någon förfallotidpunkt som begränsar utnyttjandet av underskottsavdragen. Någon uppskjuten skattefordran avseende de skattemässiga förlusterna redovisas dock inte då det inte finns några faktorer som övertygande talar för att tillräckliga skattemässiga överskott kommer att genereras.

Skattesatsen för beräkning av uppskjuten skatt uppgår till 20,6% (20,6%).

Tilläggsupplysningar

Not 17

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning

Följande resultat och vägda genomsnittliga antal stamaktier har använts vid beräkningen av resultat per aktie före utspädning:

	Koncernen	
	2024	2023
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	12 563	1 513
Vägt genomsnittligt antal stamaktier före utspädning, antal aktier	4 854 136	3 718 718

Resultat per aktie före utspädning, kr

Följande resultat och vägda genomsnittliga antal stamaktier har använts vid beräkningen av resultat per aktie efter utspädning:

	Koncernen	
	2024	2023
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	12 563	1 513
Vägt genomsnittligt antal stamaktier före utspädning, antal aktier	4 854 136	3 718 718
Effekt av potentiella stamaktier avseende optioner	0	0
Vägt genomsnittligt antal stamaktier efter utspädning, antal aktier	4 854 136	3 718 718

Resultat per aktie efter utspädning, kr

För upplysning om förändring av antalet utestående aktier, se not 29 Eget kapital.

Tilläggsupplysningar

Not 18

Aktiverade utvecklingsutgifter

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143	143
Årets aktiverade utgifter	0	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	143	143
Ingående avskrivningar	-58	-23
Årets avskrivningar	-34	-35
Utgående ack. avskrivningar	-92	-58
Utgående redovisat värde	51	85

De aktiverade utvecklingsavgifterna består av konsultkostnader för utveckling av ny hemsida.

Tilläggsupplysningar

Not 19

Goodwill

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 528	16 340
Rörelseförvärv, se Not 38	77 145	14 251
Justering under värderingsperioden	0	-2 063
Utgående ack. anskaffningsvärden	105 673	28 528
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ack. nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	105 673	28 528

Nedskrivningsprövning av goodwill

Goodwill har fördelats på följande kassagenererande enheter:

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Förvärv av A-Staffing Group AB	38 952	0
Förvärv av A-Talent Group AB	29 286	0
Förvärv av Serveoffice AB	8 908	0
Förvärv av Quest Consulting Sverige AB	12 877	12 877
Förvärv av Chefspoolen i Sverige AB	1 400	1 400
Förvärv av Oplana AB	11 264	11 264
Förvärv av Avastar AB	2 986	2 986
Redovisat värde	105 673	28 528

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill görs årligen samt då indikationer finns på att nedskrivningsbehov föreligger. Återvinningsbart belopp för en kassagenererande enhet fastställs baserat på beräkningar av nyttjandevärde. Beräkningarna utgår från uppskattade framtida kassaflöden baserade på av ledningen godkända finansiella prognoser som täcker en 5-årsperiod. I bedömningen av framtida kassaflöden sker antaganden om i första hand försäljningstillväxt,

rörelsemarginal samt diskonteringsränta. Den bedömda tillväxttakten baseras på prognoser inom branschen. Den prognosticerade rörelsemarginalen har baserats på tidigare resultat och ledningens förväntningar på marknaden. I beräkningarna har en WACC motsvarande 16,5% använts. Efter 5-års perioden tillämpas en tillväxttakt uppgående till 2% (2%), vilket sammanfaller med koncernens långsiktiga antagande om inflation och marknads långsiktiga tillväxt.

Tilläggsupplysningar

Not 20

Tillgångar med nyttjanderätt

Koncernen Anskaffningsvärde	Lokaler		Bilar	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	14 818	7 181	200	200
Tillkommande nyttjanderätter	3 647	10 626	1 179	0
Avgående nyttjanderätter	0	-2 989	-200	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	18 465	14 818	1 179	200
Akkumulerade avskrivningar				
Ingående avskrivningar	-3 906	-1 398	-191	-116
Årets avskrivningar	-4 215	-2 508	-345	-75
Utgående ack. avskrivningar	-8 121	-3 906	-336	-191
Redovisat värde	10 344	10 912	843	9

Not 21

Inventerier, verktyg och installationer

Koncernen Anskaffningsvärde	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 376	338	0	0
Årets anskaffningar	377	1 044	0	0
Omräkningsdifferenser	0	-6	0	0
Omklassificeringar	0	0	0	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	2 096	1 376	0	0
Ingående avskrivningar				
Ingående avskrivningar	-1 312	-254	0	0
Årets avskrivningar	-43	-1 059	0	0
Omräkningsdifferenser	-715	1	0	0
Utgående ack. avskrivningar	-2 070	-1 312	0	0
Utgående redovisat värde	26	64	0	0

Tilläggsupplysningar

Not 22

Andelar koncernföretag

Koncernen har följande sammansättning;	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 366	23 039
Förvärv av Quest Consulting Sverige AB	0	-2 063
Förvärv av Oplana AB	0	14 541
Förvärv av Avastar AB	0	3 824
Bildande av Job Solution Consulting AB (559436-7608)	0	25
Förvärv av A-Talent	32 138	0
Förvärv av A-Staffing	51 556	0
Förvärv av Serveoffice	10 404	0
Utgående anskaffningsvärden	133 464	39 366
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	133 464	39 366

Företag, organisationsnummer	Säte	2024-12-31 Kapitalandel %*	2023-12-31 Kapitalandel %*	2024-12-31 Redovisat värde 2024-12-31	2023-12-31 Redovisat värde 2023-12-31
A-Staffing Group Sweden AB (556753-8805)	Mjölby	100%	100%	51 556	0
A-Talent Group Sweden AB (559206-2508)	Malmö	100%	100%	32 138	0
Avastar AB (556839-4802)	Göteborg	100%	100%	3 824	3 824
Chefspoolen i Sverige AB (556793-7866)	Stockholm	100%	100%	1 672	1 672
Executive Partners Scandinavia AB (556729-1553)	Stockholm	100%	100%	0	0
Job Solution Denmark ApS (43339478)	Köpenhamn	67%	67%	65	65
Job Solution Norway AS (825 207 872 MVA)	Oslo	100%	100%	3 633	3 633
Job Solution Sweden AB (559007-0750)	Stockholm	100%	100%	255	255
Job Solution Sweden Consulting AB (559436-7608)	Stockholm	70%	70%	25	25
Oplana AB (556191-9696)	Stockholm	100%	100%	14 541	14 541
Quest Consulting Sverige AB (556945-6659)	Stockholm	100%	100%	15 351	15 351
Serveoffice AB (556418-1492)	Stockholm	100%	100%	10 404	0

* Tillika rösträttsandel

Tilläggsupplysningar

Not 23

Skulder till koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Skuld Job Solution Sweden AB	0	3 000
Skuld Quest Consulting Sverige AB	0	1 320
Summa	0	4 320

Not 24

Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärdet	178	182	0	0
Tillkommande fordringar	197	7	0	0
Reglerade fordringar	-11	-12	0	0
Utgående ack. anskaffningsvärdet	363	178	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0	0	0
Årets nedskrivningar	0	0	0	0
Omklassificeringar	0	0	0	0
Utgående ack. nedskrivningar	0	0	0	0
Utgående redovisat värde	363	178	0	0

Andra långfristiga fordringar består till största del av lämnade depositioner för lokalhyra.

Tilläggsupplysningar

Not 25

Kundfordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Kundfordringar, brutto	70 477	21 188	0	0
Reserv för förväntade kreditförluster	-3 150	-51	0	0
Summa kundfordringar, netto efter reserv för förväntade kreditförluster	67 327	21 137	0	0

Företagsledningen bedömer att redovisat värde för kundfordringar överensstämmer med verkligt värde

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Reserv osäkra kundfordringar vid årets början	-129	-835	0	0
Årets reservering för osäkra fordringar	-3 021	0	0	0
Återföring av onyttjade belopp	0	706	0	0
Totalt	-3 150	-129	0	0

Koncern	2024-12-31		2023-12-31	
	Brutto	Förväntade förluster	Brutto	Förväntade förluster
Åldersanalys kundfordringar				
Ej förfallna	60 793	0	16 427	0
Förfallna 30 dagar	3 979	0	2 584	0
Förfallna 31-60 dagar	1 379	0	477	0
Förfallna 61-90 dagar	715	0	436	0
Förfallna > 90 dagar	3 611	3 150	1 212	51
Summa	70 477	3 150	21 137	51

Bolagets bedömning är att betalning kommer erhållas för kundfordringar som är förfallna men inte skrivits ned, då kunderna har för avsikt och betala och deras betalningsförmåga är god.

Tilläggsupplysningar

Not 26

Övriga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Fordran moms	253	706	185	180
Övriga fordringar mot skatteverket	47	65	40	44
Förskott leverantörer	0	0	304	0
Övriga poster	2 003	5 582	411	0
Summa	2 303	6 353	940	224

Not 27

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad ej fakturerad intäkt, avtalstillgång	11 790	2 008	0	0
Summa upplupna intäkter	11 790	2 008	0	0

En avtalstillgång redovisas från den tidpunkt Job Solution har rätt till ersättning för levererade tjänster tills dess att betalning erhålls. Vid fakturering omklassificeras avtalstillgången från upplupen intäkt till kundfordringar.

Förutbetalda hyror	520	148	307	300
Förutbetald kostnad affärssystem	40	14	1	1
Övriga förutbetalda poster	3 441	954	780	333
Summa förutbetalda kostnader	4 001	1 117	1 088	634

Not 28

Likvida medel

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Banktillgodohavanden	30 051	27 867	25 773	13 789
Summa	30 051	27 867	25 773	13 789

Tilläggsupplysningar

Not 29

Eget kapital

	Antal stamaktier	Aktiekap (tkr)	Övrigt tillskjutet kapital (tkr)
Per den 1 januari 2023	3 620 000	615	15 677
Nyemission (netto efter emissionsutgifter)	123 333	21	3 679
Nyemission	377 358	64	9 286
Kvittningsemission	38 483	7	1 143
Per den 31 december 2023	4 159 174	707	29 785
Kvittningsemission	809 576	138	21 612
Per den 31 december 2024	4 968 750	845	51 398

Per den 31 december 2024 omfattade det registrerade aktiekapitalet 0 A-aktier och 4 968 750 B-aktier (totalt 4 968 750 aktier) samtliga med ett kvotvärde på 0,17 kr/aktie. A-aktierna berättigar till 10 röster/aktie på bolagsstämman och B-aktierna berättigar till 1 röst/aktie på bolagsstämman. Samliga aktier är fullt betalda och inga aktier innehas av bolaget självt eller dess dotterbolag.

Bolaget har inga incitamentsprogram.

Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital utgörs av kapital tillskjutet av bolagets ägare, tex. överkurs vid aktieteckning med avdrag för emissionsutgifter.

Balanserat resultat

Balanserat resultat består av intjänade vinstmedel reducerade med utdelningar till aktieägare.

Omräkningsreserv

Omräkningsreserver avser valutaomräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter till SEK, vilka redovisas i övrigt totalresultat.

Tilläggsupplysningar

Not 30

Avstämning av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

	Koncernen			
	Skulder till kreditinstitut	Leasingskulder	Övriga låneskulder	Totalt
Ingående balans 2023	4 354	5 465	0	9 819
<i>Kassaflödespåverkande poster</i>				
Upptagande av lån	18 700	0	3 833	22 533
Amortering av lån	-465	0	0	-465
Återbetalda och amorterade lån	-4 354			-4 354
Amortering av leasingskulder	0	-2 516	0	-2 516
<i>Icke-kassaflödespåverkande poster</i>				
Ingångna leasingkontrakt under året	0	9 926	0	9 926
Avslutade leasingkontrakt under året		-2 811		-2 811
Per den 31 december 2023	18 235	10 064	3 833	32 132
<i>Kassaflödespåverkande poster</i>				
Upptagande av lån	60 300	0	0	60 300
Återbetalda och amorterade lån	-48 535	0	-2 000	-50 535
Amortering av leasingskulder	0	-4 448	0	-4 448
<i>Icke-kassaflödespåverkande poster</i>				
Ingångna leasingkontrakt under året	0	4 770	0	4 770
Avslutade leasingkontrakt under året	0	0	0	0
Rörelseförvärv	0	0	0	0
Upplupen ränta	0	0	0	0
Värdering av lån effektivräntemetoden	0	0	0	0
Per den 31 december 2024	30 000	10 386	1 833	42 219

Tilläggsupplysningar

Not 31

Skulder till kreditinstitut

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplåning från kreditinstitut	30 000	18 235	30 000	3 392
Summa	30 000	18 235	30 000	3 392

Lån hos Nordea togs November 2024 på 30 000 TSEK i Job Solution Sweden Holding AB, för att refinansiera skuld hos andra kreditinstitut kopplade till tidigare genomförda förvärv. Räntan på lånet

är rörlig. Under 2024 var snitträntan 5,76%. Amortering påbörjas under 2025. Som säkerhet för lånen har långivarna erhållit pantförskrivningsavtal (företagsinteckning).

Not 32

Villkorade tilläggsköpeskillingar

Villkorade tilläggsköpeskillingar från företagsförvärv värderas till verkligt värde enligt nivå 3. Villkorad köpeskillning har uppstått efter Quest-förvärvet. En diskonerad kassaflödesmetod användes för att beräkna nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen med anledning av förvärvet. De signifikanta icke observerbara data som använts i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Job Solution har använt en diskonteringsränta om 6,75% och ett förväntat kassaflöde om 1 840 tkr.

Villkorade tilläggsköpeskillingar från företagsförvärv värderas till verkligt värde enligt nivå 3. Villkorad köpeskillning har uppstått efter A-Talent samt A-Staffing förvärvet. En diskonerad kassaflödesmetod användes för att beräkna nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen med anledning av förvärvet. De signifikanta icke observerbara data som använts i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Job Solution har använt en diskonteringsränta om 5,25% och ett förväntat kassaflöde om 10 000 tkr.

Villkorade tilläggsköpeskillingar från företagsförvärv värderas till verkligt värde enligt nivå 3. Villkorad köpeskillning har uppstått efter Serveoffice AB samt Executive Parters förvärvet. En diskonerad

kassaflödesmetod användes för att beräkna nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen med anledning av förvärvet. De signifikanta icke observerbara data som använts i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Job Solution har använt en diskonteringsränta om 5,25% och ett förväntat kassaflöde om 3 650 tkr.

Verkligt värde vid förvärvstidpunkten, oktober 2022	3 625
Redovisat i resultatet 2022	62
Utgående balans 2022-12-31	3 687
Justering under värderingsperioden	-2 063
Redovisat i resultatet 2023	73
Utgående balans 2023-12-31	1 697
Vid förvärvstidpunkten av A-Staffing samt A-Talent, februari 2024	9 437
Vid förvärvstidpunkten av Serveoffice samt Executive Partners, april 2024	5 054
Justering under värderingsperioden	-1 692
Redovisat i resultatet 2024	526
Utgående balans 2024-12-31	15 022

Kortfristiga tilläggsköpeskillingar uppgår till 8 538 tkr och redovisas i Övriga kortfristiga skulder i koncernens rapport över finansiell ställning.

Tilläggsupplysningar

Not 33

Övriga långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	20223-12-31
Revers förvärv av Oplana AB	0	1 833	0	1 833
CR Asset Management AB	0	1 000	0	1 000
LIRÖ Invest AB	0	1 000	0	1 000
Långfristiga tilläggsköpeskillingar	6 484	0	6 484	0
Övriga förvärvsskulder	314	0	314	0
Summa	6 798	3 833	6 798	3 833

Not 34

Övriga kortfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	20223-12-31
Övriga förvärvsskulder	7 960	1 833	7 960	1 833
Kortfristiga tilläggsköpeskillingar	8 538	1 697	8 538	1 697
Personalskatt	14 950	8 962	0	0
Momsskuld	9 471	4 319	0	0
CR Asset Management AB	0	1 000	0	0
LIRÖ Invest AB	0	1 000	0	0
Koncerninterna skulder	0	0	0	851
Summa	40 919	18 811	16 498	4 381

Tilläggsupplysningar

Not 35

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerad, ej upparbetad intäkt, avtalsskuld	0	0	0	0
Summa förutbetalda intäkter	0	0	0	0

Avtalsskulden avser kunder där vi har fakturerat för det avtalade arbetet i förskott. Den ingående avtalsskulden har intäktsförts i sin helhet.

Upplupna semesterlöner	11 376	132	0	0
Upplupna sociala avgifter	3 574	42	0	0
Upplupna konsultarvode	0	0	0	0
Övriga poster	40 460	0	159	0
Summa upplupna kostnader	55 410	174	159	0

Not 36

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter				
Företagsinteckningar	33 150	11 325	3 700	3 700
Tillgångar i koncernföretag/Aktier i koncernföretag	123 535	0	115 538	31 844
Totalt	156 685	11 325	119 238	35 544

Koncernen har ställt säkerhet i form av företagsinteckningar för bolagets upplåning om 30 000 tkr.

Eventalförpliktelser

Varken koncernen eller moderföretaget har några eventalförpliktelser.

Tilläggsupplysningar

Not 37

Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan företaget och dess dotterföretag, vilka är närstående till företaget, har eliminerats vid konsolideringen och upplysningar om dessa transaktioner lämnas därför inte i denna not.

Det har inte skett några inköp från styrelseledamöter och ledningsfunktioner.

Inköp av tjänster	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Konsulttjänst Andreas Wassenius Wassman Konsult AB	-611	0	-611	0
Konsulttjänster Jonas Bertilsson Rugosa AB	-20	0	-20	0
Konsulttjänster Per Katz Mazars AB	-42	0	-42	0
Köp av möbler Emil Steenhouwer NorNorm AB	-143	0	0	0
Summa	-816	0	-673	0

Job Solutions tidigare skuld om 1000 TSEK till CR Asset Management AB blev under året återbetalat
Job Solutions tidigare skuld om 1000 TSEK till LIRÖ Invest AB blev under året återbetalat

Det har inte skett några försäljningar till närstående och det finns inte några utgivna lån till närstående.

Upplysningar om ersättningar till ledande befattningshavare presenteras i not 11.

Tilläggsupplysningar

Not 38

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv 2023

Den 8 maj 2023 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet i Oplana AB för 14 129 Tkr. Bolaget är verksamt inom kompetensförsörjning. Förvärvet av Oplana AB är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en hel-täckande tjänst inom kompetensförsörjning.

Överförd ersättning	Oplana AB
Likvida medel	9 705
Eget kapitalinstrument (26 848 st stamaktier) ¹⁾	800
Förvärvsskulder ²⁾	3 624
Totalt överförd ersättning	14 129

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 293 tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar	Oplana AB
Anläggningstillgångar	
Materiella anläggningstillgångar	16
Omsättningstillgångar	
Kundfordringar	5 061
Övriga kortfristiga fordringar	2 560
Likvida medel	3 427
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	530
Övriga kortfristiga skulder	7 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	2 865
Överförd ersättning	14 129
Goodwill	11 264

Verkligt värde, tillika avtalsenliga bruttobelopp, på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består av kundfordringar) uppgår till 7 621 tkr.

Goodwill uppkom vid förvärvet av Oplana AB då att anskaffningsvärdet för företaget inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter kriterierna för redovisning av identifierbara tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med förvärvet förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Nettokassaflöde vid förvärv	Oplana AB
Kontant betald ersättning	9 705
Förvärvade likvida medel	-3 427
Nettokassaflöde	6 278

¹⁾ De stamaktier som utgör en del av överförd ersättning för Oplana AB har beräknats till verkligt värde baserat på den volymviktade genomsnittliga aktiekursen för köparens aktie på Nasdaq First North Growth Market för de 30 på varandra sammanhängande handelsdagarna innan tillträdesdagen.

²⁾ Enligt överenskommelse om förvärvsskulder har företaget betalat säljarna ytterligare 2 000 tkr den 8 maj 2024 samt ska betala 2 000 tkr den 8 maj 2025. Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvsskulden har bedömts uppgå till 3 624 tkr.

Tilläggsupplysningar

Den 1 september 2023 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet i AVASTAR AB för 3 749 tkr. Bolaget är verksamt inom redovisningsbranschen. Förvärvet av AVASTAR AB är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en heltäckande tjänst inom kompetensförsörjning.

Överförd ersättning	AVASTAR AB
Likvida medel	2 699
Eget kapitalinstrument (11 746 st stamaktier) ¹⁾	350
Förvärvsskulder ²⁾	700
Totalt överförd ersättning	3 749

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 74 tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar	AVASTAR AB
Omsättningstillgångar	
Kundfordringar	782
Övriga kortfristiga fordringar	103
Likvida medel	450
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	163
Övriga kortfristiga skulder	410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	762
Överförd ersättning	3 749
Goodwill	2 987

Verkligt värde, tillika avtalsenliga bruttobelopp, på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består av kundfordringar) uppgår till 885 tkr.

Goodwill uppkom vid förvärvet av AVASTAR AB då att anskaffningsvärdet för företaget inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter kriterierna för redovisning av identifierbara tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med förvärvet förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Nettokassaflöde vid förvärv	AVASTAR AB
Kontant betald ersättning	2 699
Förvärvade likvida medel	-450
Nettokassaflöde	2 249

¹⁾ De stamaktier som utgör en del av överförd ersättning för AVASTAR AB har beräknats till verkligt värde baserat på den volymviktade genomsnittliga aktiekursen för köparens aktie på Nasdaq First North Growth Market för de 30 på varandra sammanhängande handelsdagarna innan tillträdesdagen.

²⁾ Enligt överenskommelse om förvärvsskulder har företaget betalat säljarna ytterligare 700 tkr den 1 september 2024. Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvsskulden har bedömts uppgå till 700 tkr.

Tilläggsupplysningar

Rörelseförvärv 2024

Den 1 februari 2024 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet i A-Talent Group Sweden AB för 31 990 Tkr. Bolaget är verksamt inom rekryteringsbranschen. Förvärvet av bolaget är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en heltäckande tjänst inom kompetensförsörjning.

	A-Talent Group Sweden AB
Överförd ersättning	
Likvida medel	10 000
Eget kapitalinstrument (361 663 st stamaktier) ¹⁾	10 000
Förvärvsskulder ²⁾	11 990
Totalt överförd ersättning	31 990

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 148 Tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i resultaträkningen.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar	A-Talent Group
Anläggningstillgångar	
Materiella anläggningstillgångar	
Omsättningstillgångar	
Kundfordringar	8 286
Övriga kortfristiga fordringar	1 655
Likvida medel	4 492
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	-1 269
Övriga kortfristiga skulder	-3 901
Interimsskulder	-6 560
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	2 704
Överförd ersättning	31 990
Goodwill	29 286

Per balansdagen har redovisningen avseende förvärvet endast fastställts preliminärt eftersom värderingen av de identifierbara tillgångarna ännu ej är slutförd.

Verkligt värde, tillika avtalsenliga bruttobelopp, på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består av kundfordringar) uppgår till 14 433 tkr.

Goodwill uppkom vid förvärvet av A-Talent Group AB då att anskaffningsvärdet för företaget inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter kriterierna för redovisning av identifierbara tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med förvärvet förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

	A-Talent Group Sweden AB
Nettokassaflöde vid förvärv	
Kontant betald ersättning	-10 000
Förvärvade likvida medel	4 492
Nettokassaflöde	-5 508

¹⁾ De stamaktier som utgör en del av överförd ersättning för A-Talent Group Sweden AB har beräknats till verkligt värde baserat på den volymviktade genomsnittliga aktiekursen för köparens aktie på Nasdaq First North Growth Market för de 30 på varandra sammanhängande handelsdagarna innan tillträdesdagen.

²⁾ Enligt överenskommelse om förvärvsskulder ska företaget betala säljarna ytterligare 11 990 Tkr under en period utspridd på 30 månader. Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvsskulden har bedömts uppgå till 11 990 Tkr.

Tilläggsupplysningar

Den 1 februari 2024 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet i A-Talent Group Sweden AB för 51 408 Tkr. Bolaget är verksamt inom kompetensförsörjning. Förvärvet av bolaget är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en heltäckande tjänst inom kompetensförsörjning.

Överförd ersättning	A-Staffing Group Sweden AB
Likvida medel	10 000
Eget kapitalinstrument (361 664 st stamaktier) ¹⁾	10 000
Förvärvsskulder ²⁾	31 408
Totalt överförd ersättning	51 408

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 148 tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar	A-Staffing Group
Anläggningstillgångar	
Materiella anläggningstillgångar	30
Omsättningstillgångar	
Kundfordringar	14 743
Övriga kortfristiga fordringar	14 622
Likvida medel	23 991
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	-1 315
Övriga kortfristiga skulder	-39 615
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	12 456
Överförd ersättning	51 408
Goodwill	38 952

Per balansdagen har redovisningen avseende förvärvet endast fastställts preliminärt eftersom värderingen av de identifierbara tillgångarna ännu ej är slutförd.

Verkligt värde, tillika avtalsenliga bruttobelopp, på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består av kundfordringar) uppgår till 29 365 tkr.

Goodwill uppkom vid förvärvet av A-Staffing Group Sweden AB då att anskaffningsvärdet för företaget inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter kriterierna för redovisning av identifierbara tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med förvärvet förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Nettokassaflöde vid förvärv	A-Staffing Group Sweden AB
Kontant betald ersättning	-10 000
Förvärvade likvida medel	23 991
Nettokassaflöde	13 991

¹⁾ De stamaktier som utgör en del av överförd ersättning för A-Staffing Group Sweden AB har beräknats till verkligt värde baserat på den volymviktade genomsnittliga aktiekursen för köparens aktie på Nasdaq First North Growth Market för de 30 på varandra sammanhängande handelsdagarna innan tillträdesdagen.

²⁾ Enligt överenskommelse om förvärvsskulder ska företaget betala säljarna ytterligare 31 408 tkr under en period utspridd på 30 månader. Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvsskulden har bedömts uppgå till 31 408 tkr.

Tilläggsupplysningar

Den 2 april 2024 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet i Executive Partners Scandinavia AB för 208 Tkr. Bolaget är verksamt inom kompetensförsörjning. Förvärvet av bolaget är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en heltäckande tjänst inom kompetensförsörjning.

	Executive Partners Scandinavia AB
Överförd ersättning	
Likvida medel	208
Totalt överförd ersättning	208

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 148 tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar	Executive Partners
Omsättningstillgångar	
Likvida medel	173
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	2
Övriga kortfristiga skulder	33
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	138
Överförd ersättning	208
Goodwill	0

	Executive Partners Scandinavia AB
Nettokassaflöde vid förvärv	
Kontant betald ersättning	-208
Förvärvade likvida medel	173
Nettokassaflöde	-35

Tilläggsupplysningar

Den 2 april 2024 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet i Serveoffice AB för 11 690 Tkr. Bolaget är verksamt inom kompetensförsörjning. Förvärvet av bolaget är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en heltäckande tjänst inom kompetensförsörjning.

Överförd ersättning	Serveoffice AB
Likvida medel	792
Eget kapitalinstrument ¹⁾	1 750
Förvärvsskulder ²⁾	7 456
Totalt överförd ersättning	9 998

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 197 tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar	Serveoffice AB
Anläggningstillgångar	
Finansiella anläggningstillgångar	249
Omsättningstillgångar	
Kundfordringar	2 941
Övriga kortfristiga fordringar	258
Likvida medel	1 411
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	-1 936
Övriga kortfristiga skulder	802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-1 031
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	1 090
Överförd ersättning	9 998
Goodwill	8 908

Verkligt värde, tillika avtalsenliga bruttobelopp, på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består av kundfordringar) uppgår till 3 199 Tkr.

Goodwill uppkom vid förvärven av Serveoffice AB därför att anskaffningsvärdena för företaget inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter kriterierna för redovisning av identifierbara tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med förvärven förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Nettokassaflöde vid förvärv	Serveoffice AB
Kontant betald ersättning	-792
Förvärvade likvida medel	1 411
Nettokassaflöde	619

¹⁾ De stamaktier som utgör en del av överförd ersättning för Serveoffice AB har beräknats till verkligt värde baserat på den volymviktade genomsnittliga aktiekursen för köparens aktie på Nasdaq First North Growth Market för de 30 på varandra sammanhängande handelsdagarna innan tillträdesdagen.

²⁾ Enligt överenskommelse om förvärvsskulder ska företaget betala säljarna ytterligare 7 456 Tkr under en period utspridd på 36 månader. Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvsskulden har bedömts uppgå till 7 456 Tkr.

Tilläggsupplysningar

Not 39

Rörelseförvärv efter balansdagen

Rörelseförvärv 2025

Den 7 januari 2025 förvärvade koncernen 55 % av aktiekapitalet i Succedo AS för 6 377 Tkr. Bolaget är verksamt inom kompetensförsörjning. Förvärvet av Succedo AS är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en heltäckande tjänst inom kompetensförsörjning.

Överförd ersättning	Succedo AS
Likvida medel	6 377
Förvärvsskulder ¹⁾	10 608
Totalt överförd ersättning	16 985

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 0 tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar	Succedo AS
Anläggningstillgångar	
Immateriella anläggningstillgångar	297
Finansiella anläggningstillgångar	268
Materiella anläggningstillgångar	540
Omsättningstillgångar	
Kundfordringar	2 433
Övriga kortfristiga fordringar	1 528
Likvida medel	843
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	2 347
Övriga kortfristiga skulder	7 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	-3 682
Överförd ersättning	16 985
Goodwill	20 667

Per balansdagen har redovisningen avseende förvärvet endast fastställts preliminärt eftersom värderingen av de identifierbara tillgångarna ännu ej är slutförd.

Verkligt värde, tillika avtalsenliga bruttobelopp, på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består av kundfordringar) uppgår till 4 804 tkr.

Goodwill uppkom vid förvärvet av Succedo AS då att anskaffningsvärdet för företaget inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter kriterierna för redovisning av identifierbara tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med förvärvet förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Nettokassaflöde vid förvärv	Succedo AS
Kontant betald ersättning	6 377
Förvärvade likvida medel	-843
Nettokassaflöde	5 534

¹⁾ Enligt överenskommelse om förvärvsskulder ska företaget betala säljarna ytterligare 3 750 tkr under mars 2026 samt 3 750 tkr under mars 2027 samt 3 750 tkr under mars 2028. Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvsskulden har bedömts uppgå till 16 985 tkr.

Tilläggsupplysningar

Not 40

Utdelning och resultatdisposition

Vid årsstämman den 20 maj 2025 kommer nedan dispositionsförslag att framläggas;

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel; (kr)

Överkursfond	51 397 677
Balanserat resultat	7 431 345
Årets resultat	4 109 491
	62 938 513

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att;

i ny räkning balanseras	62 938 513
	62 938 513

Not 41

Händelser efter balansdagen

- Job Solution tillträder Succedo AS den sjunde januari
- Job Solutions dotterbolag, Chefspoolen i Sverige AB, förvärvar avtal via ett inkråmsförvärv.
- Job Solution avslutar avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) gällande likviditetsgaranti.
- Job Solution Sweden Holding AB (publ) är "Årets raket" inom bemanningsbranschen
- Job Solution Sweden Holding AB (publ) har framgångsrikt emitterat ett seniort säkerställt obligationslån
- Job Solution Sweden Holding AB (publ) tillträder delar av Montico AB, Montico HR Partner AB, Montico Teknik AB, Montico Kompetensutveckling AB, Montico Installationsteknik AB, Montico Rekrytering AB samt ITC Network AB

Tilläggsupplysningar

Not 42

Godkännande av finansiella rapporter

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen den 28 april 2025. Koncernens resultaträkning, rapport över totalresultat och rapport över finansiell ställning samt moderföretagets resultaträkning och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 20 maj 2025.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer och ger en rättvisande bild av företaget ställning och resultat och att förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över

utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av EU, och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat och att förvaltningsberättelsen för koncernen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 28 april 2025

Carl Renman
Styrelsens ordförande

Andreas Wassenius
Styrelseledamot

Per Katz
Styrelseledamot

Jonas Bertilsson
Styrelseledamot

Emil Steenhouwer
Styrelseledamot

Charles Käll
Styrelseledamot

Viktor Rönn
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den
28 april 2025

Robin Ericsson
Auktoriserad revisor
